0120 NOISYIEA

- GIT-HD1d




PLCE—165

HARDWARE ILLUSTRATION SHEET

i BT

—
—-#

6 7
| T R
L

. | F -
om B -1

L — B

'

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
|
|

Qty. | a1 A2 A3 A4
Al. M10X75 HEX HEAD BOLT ——————————— ~ [3PCS]
A2. MLOX70 HEX HEAD BOLT —————————=—— [4pcs)| _
A3. MBX70 HEX HEAD BOLT ——-—————————-— [2PCS] o -
A4, MBX25 HEX HEAD BOLT ~———————————— [4PCS]
' Bl. M10 NULON LOCK NUT—————————=———— [7PCS]
C2. M8 (I.D.) WASHER ~———-——————- ----- [6pcs]| o o
C3. M8 SPRING WASHER-—-————=———————- [6PCS]
Di. 1" P.V.C. RUBBER GRIP (9212-015)--——- [4PCS]| . .
D2. FOAM ROLLER (9161-029)-———-————=——- [6PCS]
D3. #1” ROUND END CAP (9211—016)——————— [7PCS]
D4. 50X1.8t END CAP (9211-005)—-——-———~— [1pcs]| o, 5o b3 b
D5. 2"X2” FOOT CAP (9212-003) -—————=——- [aPCS]|
D6. #1” RUBBER CANE CAP (9212-019)-———~—- [1PCS] %
D7. 3EXL.BL END CAP (9211-003)-————————- [3PCS]| & <
D5 D6 D7
o o
20

5
— R
r+ -

1
+
e i aad
-
e T\

— L

" PAGE 1

— 1

R

r




PLCE—165

HARDWARE ILLUSTRATION SHEET

D [1PCS]

A [LPCS]

QL

¢ [1PCS]

E [1PCS]

G [3PCS]

I [1PCS]

F [1PCS]




PLCE—165

PAGE 3




